Trenérsky tym BC Slany v sezoné 2024 / 2025

Druzstvo Soutéz Pfijmeni Jméno Email
u7-u10 Dohnalova Gabriela gab.dohnalova®@seznam.cz 607 790 280
u7-u10 Hornikova Michaela michaela.rosenbergova@gmail.com 721629 344
ut Stc.Pfip.soutéz Kozak Petr pkozak®@volny.cz 731643 999
un Sté.Pfip.soutéZ Selicha Josef josef.selicha@catherine.cz 602 282 087
u12 Stc.Prip.soutéz Hnilicka Jindfich jindrich.hnilicka@email.cz 603 326 639
u12 Stc.Prip.soutéz Janska Lenka janskal@post.cz 724 982 716
u14 Zak.liga CR, sk.B Selicha Josef josef.selicha@catherine.cz 602 282 087
U4 Zak.liga CR, sk.B Dragoun Pavel pavel.dragoun@seznam.cz 602 642 335
u15 Zak.liga CR, sk.B Kozak Petr pkozak@volny.cz 731643 999
u1s Zak.liga CR, sk.B Dragoun Pavel pavel.dragoun@seznam.cz 602 642 335
u17 B NRL, sk.A Kozak Petr pkozak®@volny.cz 731643 999
u17 B NRL, sk.A Pospisil Jifi jipospisil@csob.cz 603 800 319
u17 A CLCR,sk.A  Hubatek Frantisek hubacek.frantisek.gm®@gmail.com 606 888 308
u17 A CLCR,sk.A  Litva Marek limarek@centrum.cz 605 202 521
ZENY SBL Zen Nic Rostislav rnic@email.cz 724118 811
ZENY SBL Zen Pospisil Jifi jipospisil@csob.cz 603 800 319
MUZI SBL muzd Kurilla Josef jozef.kurilla@seznam.cz 604 678 602
MUZI SBL muzd Toman Michal tomanmi@gmail.com 733599 509
MUZI SBL muzd Kozelka Roman kozelka@summittravel.cz 724 883 613

org.racovnik Weissova Danica danica.weissova@seznam.cz 724 099 980



